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GAME OF THRONES - HALF-DAY
TOUR - Сплит, Средна
Далмација
2 тури во 1 – Дознајте и за Game of Thrones и за
историјата на Сплит! Лиценциран локален стручен
водич Искуство со приватна и полуприватна турнеја
(од 1 до максимум 8 лица по турнеја) Достапни се
приватни тури (Контактирајте не за да се
договориме) Пешачка обиколка на палатата на
Диоклецијан (вклучен е влезот во подградбите!)
Пешачка обиколка на тврдината Клис (влезот е
вклучен!) Посета на каменоломот Жрновница Посета
на локацијата за снимање на воденица во Жрновница
Традиционално хрватско јадење Пека (телешко месо
со зеленчук) со локално вино, вода и домашен леб
на воденица (повеќето ограничувања за исхрана се
прифатени, по барање) вклучено во цената! Кружни
климатизирани трансфери Бескрајни можности за
фотографирање Само за возраст од 12+ (потребна е
приватна турнеја за мали деца)

Цена

Game of Thrones - Morning Tour

Game of Thrones - Afternoon tour

From Split: Game of
Thrones half-day walking
tour
Grgur Ninski
21000 Сплит
Хрватска

E:
andrea.dajak@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Whole year

Место и време на
поаѓање
Grgur Ninski. 21000. Split

Местото и времето на
пристигнување
Grgur Ninski. 21000. Split
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Информации

Краток опис:
Име: Game of Thrones - Half-day Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Историја и култура
Производот вклучува: Разглед на градот, посета на палата / замок, посета на музеј
, турнеја со водич , приватна тура, влезница, трансфер до пристаништето,
разгледување на природата / природните убавини, посета на атракции, дегустација
на храна
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: 2 тури во 1 –
Дознајте и за Game of Thrones и за историјата на Сплит!

Лиценциран локален стручен водич

Искуство со приватна и полуприватна турнеја (од 1 до максимум 8 лица по турнеја)

Достапни се приватни тури (Контактирајте не за да се договориме)

Пешачка обиколка на палатата на Диоклецијан (вклучен е влезот во подградбите!)

Пешачка обиколка на тврдината Клис (влезот е вклучен!)

Посета на каменоломот Жрновница

Посета на локацијата за снимање на воденица во Жрновница

Традиционално хрватско јадење Пека (телешко месо со зеленчук) со локално вино,
вода и домашен леб на воденица (повеќето ограничувања за исхрана се прифатени,
по барање) вклучено во цената!

Кружни климатизирани трансфери

Бескрајни можности за фотографирање

Само за возраст од 12+ (потребна е приватна турнеја за мали деца)


